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                       88. Springertage des SV NRW 29./30. September 2018 in Aachen     

WK-01 1m männliche Jugend E, Jahrgang 2011 und jünger

Springer Verein/Land Geburtstag Ergebnis
1. Wegmann, Otto SV Münster 91 2011 75.50
2. Braun, Luca SV Münster 91 2011 70.80
3. Binninger, Finn SV Neptun 1910 Aachen e.V. 2012 62.80

Sprung Höhe D/D  Kampfrichterwertung            Zusamm Ergebn Abschn   Gesamt

1. Wegmann, Otto, SV Münster 91, 2011                                        
 100A  1    1.0  6.0 6.0 6.0 6.0 6.5             18.00  18.00  18.00    18.00  1.
 200A  1    1.1  6.0 6.5 5.5 5.5 6.5             18.00  19.80  37.80    37.80  1.
 010B  1    1.0  5.5 5.0 6.0 5.0 5.0             15.50  15.50  53.30    53.30  1.
5101A  1    1.2  6.0 5.5 6.0 6.5 6.5             18.50  22.20  75.50    75.50  1.
            4.3  5.9 5.8 5.9 5.8 6.1                                             
2. Braun, Luca, SV Münster 91, 2011                                          
 100A  1    1.0  5.0 5.5 5.5 6.0 6.0             17.00  17.00  17.00    17.00  2.
 200A  1    1.1  5.0 5.0 5.0 5.0 4.5             15.00  16.50  33.50    33.50  2.
 010B  1    1.0  6.0 6.0 6.5 5.5 5.0             17.50  17.50  51.00    51.00  2.
5101A  1    1.2  5.0 5.0 5.5 6.0 6.0             16.50  19.80  70.80    70.80  2.
            4.3  5.3 5.4 5.6 5.6 5.4                                             
3. Binninger, Finn, SVNA, 2012                                               
 010B  1    1.0  5.0 5.0 4.5 5.0 4.0             14.50  14.50  14.50    14.50  3.
 100A  1    1.0  5.0 4.5 5.0 4.5 4.5             14.00  14.00  28.50    28.50  3.
 200A  1    1.1  6.0 5.5 6.0 5.5 5.5             17.00  18.70  47.20    47.20  3.
 200B  1    1.3  4.0 4.0 4.0 4.0 3.5             12.00  15.60  62.80    62.80  3.
            4.4  5.0 4.8 4.9 4.8 4.4                                             

 Kampfrichter:
     1. Schartner, Johann, SVNA             2. Amias, Darwin, SVNA            
     3. Axer, Rebekka, TPSK                 4. Braun, Markus, SVMÜ            
     5. Schlechter, Juliane, SVMÜ           

 Schiedsrichter:          Schartner, Johann, SVNA
 Protokoll:               Verse, Guido, SVNA

WK-02 1m weibliche Jugend E, Jahrgang 2011 und jünger

Springer Verein/Land Geburtstag Ergebnis
1. Kopytov, Esenija SV Neptun 1910 Aachen e.V. 2011 86.30
2. Hoffmann, Tomke SV Neptun 1910 Aachen e.V. 2011 79.00

Sprung Höhe D/D  Kampfrichterwertung            Zusamm Ergebn Abschn   Gesamt

1. Kopytov, Esenija, SVNA, 2011                                              
 010B  1    1.0  8.0 7.0 7.0 7.5 6.0             21.50  21.50  21.50    21.50  1.
 100C  1    1.1  7.5 6.5 6.5 7.0 6.5             20.00  22.00  43.50    43.50  1.
 100A  1    1.0  7.5 7.0 6.5 6.5 6.0             20.00  20.00  63.50    63.50  1.
 101C  1    1.2  7.0 7.0 5.5 6.0 6.0             19.00  22.80  86.30    86.30  1.
            4.3  7.5 6.9 6.4 6.8 6.1                                             
2. Hoffmann, Tomke, SVNA, 2011                                               
 010B  1    1.0  7.0 6.0 6.0 6.5 6.5             19.00  19.00  19.00    19.00  2.
 100B  1    1.2  6.5 5.5 6.0 6.5 6.0             18.50  22.20  41.20    41.20  2.
5101A  1    1.2  5.0 4.5 4.5 5.0 4.5             14.00  16.80  58.00    58.00  2.
 200A  1    1.2  6.0 5.5 5.5 6.5 6.0             17.50  21.00  79.00    79.00  2.
            4.6  6.1 5.4 5.5 6.1 5.8                                             

 Kampfrichter:
     1. Schartner, Johann, SVNA             2. Amias, Darwin, SVNA            
     3. Alp, Yilmaz                         4. Braun, Markus, SVMÜ            
     5. Schlechter, Juliane, SVMÜ           

 Schiedsrichter:          Schartner, Johann, SVNA
 Protokoll:               Verse, Guido, SVNA
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WK-03 1m männliche Jugend E, Jahrgang 2010

Springer Verein/Land Geburtstag Ergebnis
1. Schulze Niehues, Lasse SV Münster 91 2010 79.55
2. Verschragen, Malo SV Münster 91 2010 68.70
3. Orwat, Leonard SV Münster 91 2010 57.75

Sprung Höhe D/D  Kampfrichterwertung            Zusamm Ergebn Abschn   Gesamt

1. Schulze Niehues, Lasse, SV Münster 91, 2010                               
 100C  1    1.1  5.0 4.5 4.5 4.5 4.5             13.50  14.85  14.85    14.85  3.
 020A  1    1.2  4.0 5.0 5.0 4.5 5.0             14.50  17.40  32.25    32.25  3.
 101C  1    1.2  5.5 5.0 4.5 5.0 5.5             15.50  18.60  50.85    50.85  2.
 102C  1    1.4  6.5 7.0 7.0 5.5 7.5             20.50  28.70  79.55    79.55  1.
            4.9  5.3 5.4 5.3 4.9 5.6                                             
2. Verschragen, Malo, SV Münster 91, 2010                                    
 100B  1    1.2  5.5 6.5 6.0 5.5 5.5             17.00  20.40  20.40    20.40  1.
 020A  1    1.2  5.0 5.5 5.0 5.5 6.0             16.00  19.20  39.60    39.60  1.
 101C  1    1.2  4.0 4.0 4.5 4.0 4.0             12.00  14.40  54.00    54.00  1.
 102C  1    1.4  3.5 4.0 3.5 3.5 3.5             10.50  14.70  68.70    68.70  2.
            5.0  4.5 5.0 4.8 4.6 4.8                                             
3. Orwat, Leonard, SV Münster 91, 2010                                       
 100A  1    1.0  6.0 5.5 6.5 6.5 6.0             18.50  18.50  18.50    18.50  2.
 200A  1    1.1  5.5 5.0 5.5 5.0 5.0             15.50  17.05  35.55    35.55  2.
 010B  1    1.0  5.0 5.5 4.5 5.0 5.0             15.00  15.00  50.55    50.55  3.
5101A  1    1.2  0.5 2.0 2.5 2.0 2.0              6.00   7.20  57.75    57.75  3.
            4.3  4.3 4.5 4.8 4.6 4.5                                             

 Kampfrichter:
     1. Schartner, Johann, SVNA             2. Amias, Darwin, SVNA            
     3. Axer, Rebekka, TPSK                 4. Braun, Markus, SVMÜ            
     5. Schlechter, Juliane, SVMÜ           

 Schiedsrichter:          Schartner, Johann, SVNA
 Protokoll:               Verse, Guido, SVNA
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WK-04 1m weibliche Jugend E, Jahrgang 2010

Springer Verein/Land Geburtstag Ergebnis
1. Engelhardt, Leni SV Münster 91 2010 93.20
2. Rautenberg, Helene SV Münster 91 2010 84.75
3. Stuhlberg, Livia TPSK 1925 e.V. 2010 79.50
4. Gebele, Emelie SV Neptun 1910 Aachen e.V. 2010 74.50
5. Gieseke, Maja SV Münster 91 2010 74.45
6. Ponelis, Greta SV Münster 91 2010 72.00
7. Vandenhirtz, Lara SV Neptun 1910 Aachen e.V. 2010 62.30
8. Ruiz-Menze, Alia SV Neptun 1910 Aachen e.V. 2010 52.35

Sprung Höhe D/D  Kampfrichterwertung            Zusamm Ergebn Abschn   Gesamt

1. Engelhardt, Leni, SV Münster 91, 2010                                     
 100B  1    1.2  7.0 7.0 7.0 6.5 6.0             20.50  24.60  24.60    24.60  1.
 020A  1    1.2  7.0 6.5 6.5 7.0 7.5             20.50  24.60  49.20    49.20  1.
 101C  1    1.2  5.5 6.0 6.0 6.0 6.0             18.00  21.60  70.80    70.80  1.
 102C  1    1.4  5.0 5.5 5.5 5.0 6.0             16.00  22.40  93.20    93.20  1.
            5.0  6.1 6.3 6.3 6.1 6.4                                             
2. Rautenberg, Helene, SV Münster 91, 2010                                   
 100C  1    1.1  7.5 8.0 6.5 7.0 7.0             21.50  23.65  23.65    23.65  2.
 200A  1    1.1  7.5 7.0 7.0 8.0 7.5             22.00  24.20  47.85    47.85  2.
 010B  1    1.0  5.5 5.0 5.5 5.5 5.5             16.50  16.50  64.35    64.35  2.
5101A  1    1.2  5.5 6.5 6.0 5.5 5.5             17.00  20.40  84.75    84.75  2.
            4.4  6.5 6.6 6.3 6.5 6.4                                             
3. Stuhlberg, Livia, TPSK 1925 e.V., 2010                                    
 100A  1    1.0  6.5 7.0 7.0 6.0 6.0             19.50  19.50  19.50    19.50  4.
 010B  1    1.0  7.0 7.0 7.0 6.5 7.5             21.00  21.00  40.50    40.50  4.
 020A  1    1.2  6.0 7.0 6.5 5.5 5.5             18.00  21.60  62.10    62.10  3.
 101C  1    1.2  5.0 5.0 6.0 4.0 4.5             14.50  17.40  79.50    79.50  3.
            4.4  6.1 6.5 6.6 5.5 5.9                                             
4. Gebele, Emelie, SVNA, 2010                                                
5101A  1    1.2  5.0 4.5 4.5 4.5 4.5             13.50  16.20  16.20    16.20  6.
 010B  1    1.0  6.0 5.5 5.5 5.5 6.0             17.00  17.00  33.20    33.20  8.
 200A  1    1.1  7.0 6.0 6.0 6.5 6.5             19.00  20.90  54.10    54.10  7.
 100B  1    1.2  6.0 5.5 6.0 5.5 5.5             17.00  20.40  74.50    74.50  4.
            4.5  6.0 5.4 5.5 5.5 5.6                                             
5. Gieseke, Maja, SV Münster 91, 2010                                        
 100A  1    1.0  6.0 6.0 6.0 5.5 6.0             18.00  18.00  18.00    18.00  5.
 200A  1    1.1  6.5 5.5 6.5 6.5 6.5             19.50  21.45  39.45    39.45  5.
 010B  1    1.0  6.0 5.5 5.5 5.5 6.0             17.00  17.00  56.45    56.45  5.
5101A  1    1.2  5.0 4.5 5.5 5.0 5.0             15.00  18.00  74.45    74.45  5.
            4.3  5.9 5.4 5.9 5.6 5.9                                             
6. Ponelis, Greta, SV Münster 91, 2010                                       
 100B  1    1.2  6.0 6.5 6.0 6.5 5.5             18.50  22.20  22.20    22.20  3.
 020A  1    1.2  5.0 5.0 5.5 5.5 5.0             15.50  18.60  40.80    40.80  3.
 101C  1    1.2  4.0 4.0 4.0 4.0 4.0             12.00  14.40  55.20    55.20  6.
 102C  1    1.4  3.5 4.5 3.5 4.0 4.5             12.00  16.80  72.00    72.00  6.
            5.0  4.6 5.0 4.8 5.0 4.8                                             
7. Vandenhirtz, Lara, SVNA, 2010                                             
 101C  1    1.2  5.5 4.5 4.5 4.5 3.5             13.50  16.20  16.20    16.20  6.
 010B  1    1.0  7.5 6.5 7.0 7.0 7.0             21.00  21.00  37.20    37.20  6.
 101A  1    1.4  5.5 5.0 5.0 4.5 4.0             14.50  20.30  57.50    57.50  4.
5201A  1    1.2  1.5 2.5 1.0 1.5 1.0              4.00   4.80  62.30    62.30  7.
            4.8  5.0 4.6 4.4 4.4 3.9                                             
8. Ruiz-Menze, Alia, SVNA, 2010                                              
 010B  1    1.0  5.0 5.0 5.0 4.5 5.0             15.00  15.00  15.00    15.00  8.
 100B  1    1.2  6.0 5.5 5.5 5.5 4.0             16.50  19.80  34.80    34.80  7.
5101A  1    1.2  0.0 0.0 0.0 0.0 0.0              0.00   0.00  34.80    34.80  8.
 200B  1    1.3  5.0 4.5 4.5 4.5 3.5             13.50  17.55  52.35    52.35  8.
            4.7  4.0 3.8 3.8 3.6 3.1                                             

 Kampfrichter:
     1. Schartner, Johann, SVNA             2. Amias, Darwin, SVNA            
     3. Alp, Yilmaz                         4. Braun, Markus, SVMÜ            
     5. Schlechter, Juliane, SVMÜ           

 Schiedsrichter:          Schartner, Johann, SVNA
 Protokoll:               Verse, Guido, SVNA
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WK-05 1m männliche Jugend E, Jahrgang 2009

Springer Verein/Land Geburtstag Ergebnis
1. De Percin, Pierre SV Neptun 1910 Aachen e.V. 2009 110.80
2. Bertram, Peer SV Münster 91 2009 108.05
3. Krantz, Kilian SV Neptun 1910 Aachen e.V. 2009 86.90
4. Orfanos, Leandros SV Neptun 1910 Aachen e.V. 2009 71.90

Sprung Höhe D/D  Kampfrichterwertung            Zusamm Ergebn Abschn   Gesamt

1. De Percin, Pierre, SVNA, 2009                                             
 402C  1    1.6  5.5 6.0 5.5 6.0 5.0             17.00  27.20  27.20    27.20  2.
 201B  1    1.6  5.5 5.5 5.5 5.0 5.0             16.00  25.60  52.80    52.80  2.
5122D  1    1.9  4.0 4.0 3.5 4.0 4.0             12.00  22.80  75.60    75.60  2.
 104C  1    2.2  5.5 5.5 5.5 5.0 5.0             16.00  35.20 110.80   110.80  1.
            7.3  5.1 5.3 5.0 5.0 4.8                                             
2. Bertram, Peer, SV Münster 91, 2009                                        
 201C  1    1.5  5.5 6.5 6.5 6.0 6.0             18.50  27.75  27.75    27.75  1.
 401B  1    1.5  7.0 6.5 7.0 7.5 7.0             21.00  31.50  59.25    59.25  1.
 402C  1    1.6  7.0 7.0 7.5 7.0 7.5             21.50  34.40  93.65    93.65  1.
5211A  1    1.8  2.0 2.5 2.5 3.5 3.0              8.00  14.40 108.05   108.05  2.
            6.4  5.4 5.6 5.9 6.0 5.9                                             
3. Krantz, Kilian, SVNA, 2009                                                
5101A  1    1.2  6.0 5.5 5.5 6.5 5.0             17.00  20.40  20.40    20.40  4.
 102C  1    1.4  5.0 5.0 5.0 5.5 4.5             15.00  21.00  41.40    41.40  3.
 101A  1    1.4  6.0 6.0 6.0 6.5 6.0             18.00  25.20  66.60    66.60  3.
 401C  1    1.4  5.0 5.0 4.5 5.0 3.5             14.50  20.30  86.90    86.90  3.
            5.4  5.5 5.4 5.3 5.9 4.8                                             
4. Orfanos, Leandros, SVNA, 2009                                             
 401C  1    1.4  5.0 5.0 6.0 5.0 4.5             15.00  21.00  21.00    21.00  3.
5101A  1    1.2  4.0 4.5 4.5 4.5 4.0             13.00  15.60  36.60    36.60  4.
 102C  1    1.4  4.0 4.5 4.0 3.5 3.0             11.50  16.10  52.70    52.70  4.
 101C  1    1.2  5.5 5.0 5.5 5.5 5.0             16.00  19.20  71.90    71.90  4.
            5.2  4.6 4.8 5.0 4.6 4.1                                             

 Kampfrichter:
     1. Schartner, Johann, SVNA             2. Amias, Darwin, SVNA            
     3. Axer, Rebekka, TPSK                 4. Braun, Markus, SVMÜ            
     5. Schlechter, Juliane, SVMÜ           

 Schiedsrichter:          Schartner, Johann, SVNA
 Protokoll:               Verse, Guido, SVNA

    

 

6 



                       88. Springertage des SV NRW 29./30. September 2018 in Aachen     

WK-06 1m weibliche Jugend E, Jahrgang 2009

Springer Verein/Land Geburtstag Ergebnis
1. Berger, Nina SV Neptun 1910 Aachen e.V. 2009 127.15
2. Litau, Angelika SV Neptun 1910 Aachen e.V. 2009 104.60
3. Frank, Michelle SV Neptun 1910 Aachen e.V. 2009 81.50
4. Mainz, Lena SV Neptun 1910 Aachen e.V. 2009 60.80
5. Bischofs, Lisa SV Münster 91 2009 53.90

Sprung Höhe D/D  Kampfrichterwertung            Zusamm Ergebn Abschn   Gesamt

1. Berger, Nina, SVNA, 2009                                                  
 402C  1    1.6  6.0 6.0 7.0 6.0 5.5             18.00  28.80  28.80    28.80  1.
 103B  1    1.7  7.5 7.0 6.5 7.5 7.0             21.50  36.55  65.35    65.35  1.
 203C  1    2.0  5.5 6.5 6.5 6.0 6.5             19.00  38.00 103.35   103.35  1.
 301B  1    1.7  5.0 4.5 5.5 4.5 4.5             14.00  23.80 127.15   127.15  1.
            7.0  6.0 6.0 6.4 6.0 5.9                                             
2. Litau, Angelika, SVNA, 2009                                               
 401B  1    1.5  6.0 5.5 6.5 6.5 6.0             18.50  27.75  27.75    27.75  2.
 201C  1    1.5  5.0 5.5 5.5 5.0 5.0             15.50  23.25  51.00    51.00  2.
 301C  1    1.6  6.0 6.5 6.0 6.0 6.5             18.50  29.60  80.60    80.60  2.
 103C  1    1.6  5.0 4.5 5.5 5.0 5.0             15.00  24.00 104.60   104.60  2.
            6.2  5.5 5.5 5.9 5.6 5.6                                             
3. Frank, Michelle, SVNA, 2009                                               
 010B  1    1.0  6.0 4.5 5.5 6.0 6.0             17.50  17.50  17.50    17.50  4.
 100C  1    1.1  7.0 6.5 7.0 6.5 6.5             20.00  22.00  39.50    39.50  3.
5101A  1    1.2  6.0 6.0 5.0 5.5 6.0             17.50  21.00  60.50    60.50  3.
 100A  1    1.0  7.0 7.0 7.0 7.5 7.0             21.00  21.00  81.50    81.50  3.
            4.3  6.5 6.0 6.1 6.4 6.4                                             
4. Mainz, Lena, SVNA, 2009                                                   
 020A  1    1.2  5.0 5.0 4.5 5.0 5.0             15.00  18.00  18.00    18.00  3.
 101C  1    1.2  3.0 3.0 2.5 3.5 2.5              8.50  10.20  28.20    28.20  5.
5201A  1    1.2  4.0 4.5 3.5 4.0 4.0             12.00  14.40  42.60    42.60  5.
 102C  1    1.4  4.0 4.0 4.5 4.5 4.5             13.00  18.20  60.80    60.80  4.
            5.0  4.0 4.1 3.8 4.3 4.0                                             
5. Bischofs, Lisa, SV Münster 91, 2009                                       
 100A  1    1.0  5.5 5.0 4.5 5.5 4.5             15.00  15.00  15.00    15.00  5.
 200A  1    1.1  6.0 5.5 6.0 6.5 6.0             18.00  19.80  34.80    34.80  4.
 010B  1    1.0  4.0 4.0 4.5 4.0 4.5             12.50  12.50  47.30    47.30  4.
5101A  1    1.2  0.5 1.5 2.0 3.0 2.0              5.50   6.60  53.90    53.90  5.
            4.3  4.0 4.0 4.3 4.8 4.3                                             

 Kampfrichter:
     1. Schartner, Johann, SVNA             2. Amias, Darwin, SVNA            
     3. Alp, Yilmaz                         4. Braun, Markus, SVMÜ            
     5. Schlechter, Juliane, SVMÜ           

 Schiedsrichter:          Schartner, Johann, SVNA
 Protokoll:               Verse, Guido, SVNA
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                       88. Springertage des SV NRW 29./30. September 2018 in Aachen     

WK-07 1m männliche Jugend D, Jahrgang 2008

Springer Verein/Land Geburtstag Ergebnis
1. Gao, Carlos SV Neptun 1910 Aachen e.V. 2008 123.75
2. Dana, Kian Duisburger SSC 2008 102.95

Sprung Höhe D/D  Kampfrichterwertung            Zusamm Ergebn Abschn   Gesamt

1. Gao, Carlos, SVNA, 2008                                                   
 401B  1    1.5  5.5 6.5 5.5 5.5 6.5             17.50  26.25  26.25    26.25  1.
 103C  1    1.6  4.5 4.0 4.0 4.0 3.5             12.00  19.20  45.45    45.45  1.
 402C  1    1.6  6.0 6.0 6.5 6.0 6.0             18.00  28.80  74.25    74.25  1.
 201B  1    1.6  5.5 5.0 4.5 4.0 4.0             13.50  21.60  95.85    95.85  1.
5211A  1    1.8  5.0 5.5 5.0 5.0 5.5             15.50  27.90 123.75   123.75  1.
            8.1  5.3 5.4 5.1 4.9 5.1                                             
2. Dana, Kian, Duisburger SSC, 2008                                          
 101C  1    1.2  6.0 5.5 5.0 5.0 5.5             16.00  19.20  19.20    19.20  2.
 202C  1    1.5  4.0 4.5 3.5 4.5 4.0             12.50  18.75  37.95    37.95  2.
 401C  1    1.4  5.0 5.0 5.0 5.0 5.0             15.00  21.00  58.95    58.95  2.
 102C  1    1.4  6.0 5.0 5.5 5.0 5.5             16.00  22.40  81.35    81.35  2.
 103C  1    1.6  5.0 4.0 5.0 4.5 3.5             13.50  21.60 102.95   102.95  2.
            7.1  5.2 4.8 4.8 4.8 4.7                                             

 Kampfrichter:
     1. Schartner, Johann, SVNA             2. Amias, Darwin, SVNA            
     3. Axer, Rebekka, TPSK                 4. Braun, Markus, SVMÜ            
     5. Schlechter, Juliane, SVMÜ           

 Schiedsrichter:          Schartner, Johann, SVNA
 Protokoll:               Verse, Guido, SVNA
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                       88. Springertage des SV NRW 29./30. September 2018 in Aachen     

WK-08 1m weibliche Jugend D, Jahrgang 2008

Springer Verein/Land Geburtstag Ergebnis
1. Ackmann, Karla SV Neptun 1910 Aachen e.V. 2008 178.05
2. Rautenstengel, Jeanne SV Neptun 1910 Aachen e.V. 2008 140.80
3. Hoffmann, Judith SV Neptun 1910 Aachen e.V. 2008 136.65
4. Oswald, Ellen TPSK 1925 e.V. 2008 118.95
5. Linsler, Marie TPSK 1925 e.V. 2008 108.70

Sprung Höhe D/D  Kampfrichterwertung            Zusamm Ergebn Abschn   Gesamt

1. Ackmann, Karla, SVNA, 2008                                                
 403C  1    2.2  5.5 6.0 6.5 6.0 6.5             18.50  40.70  40.70    40.70  1.
 103B  1    1.7  7.0 7.0 6.5 7.0 6.5             20.50  34.85  75.55    75.55  1.
 203C  1    2.0  6.0 5.5 6.0 6.0 6.0             18.00  36.00 111.55   111.55  1.
 302B  1    1.7  6.0 6.0 6.5 6.5 6.5             19.00  32.30 143.85   143.85  1.
5122D  1    1.9  6.0 6.5 6.5 5.5 5.5             18.00  34.20 178.05   178.05  1.
            9.5  6.1 6.2 6.4 6.2 6.2                                             
2. Rautenstengel, Jeanne, SVNA, 2008                                         
 401B  1    1.5  6.5 6.0 6.5 6.5 6.0             19.00  28.50  28.50    28.50  2.
 101B  1    1.3  7.0 7.0 7.5 7.0 7.0             21.00  27.30  55.80    55.80  3.
 103B  1    1.7  6.0 6.0 6.0 6.0 5.5             18.00  30.60  86.40    86.40  3.
 201B  1    1.6  6.0 6.5 6.0 6.5 5.5             18.50  29.60 116.00   116.00  2.
 301C  1    1.6  5.0 5.0 6.0 5.5 4.0             15.50  24.80 140.80   140.80  2.
            7.7  6.1 6.1 6.4 6.3 5.6                                             
3. Hoffmann, Judith, SVNA, 2008                                              
 201C  1    1.5  5.5 6.5 6.0 6.5 6.0             18.50  27.75  27.75    27.75  3.
 301C  1    1.6  6.5 7.0 7.0 7.0 6.5             20.50  32.80  60.55    60.55  2.
5211A  1    1.8  6.0 5.5 5.5 5.5 5.5             16.50  29.70  90.25    90.25  2.
 103C  1    1.6  4.5 4.5 4.5 4.0 4.0             13.00  20.80 111.05   111.05  3.
 402C  1    1.6  5.0 5.5 5.5 5.0 5.5             16.00  25.60 136.65   136.65  3.
            8.1  5.5 5.8 5.7 5.6 5.5                                             
4. Oswald, Ellen, TPSK 1925 e.V., 2008                                       
 101C  1    1.2  5.0 5.0 6.0 5.5 6.0             16.50  19.80  19.80    19.80  5.
 201C  1    1.5  5.0 5.0 6.0 5.5 6.0             16.50  24.75  44.55    44.55  4.
 401C  1    1.4  5.0 5.0 5.5 6.0 5.5             16.00  22.40  66.95    66.95  4.
 103C  1    1.6  5.0 5.0 5.5 5.5 5.0             15.50  24.80  91.75    91.75  4.
 402C  1    1.6  5.5 5.0 6.0 6.0 5.5             17.00  27.20 118.95   118.95  4.
            7.3  5.1 5.0 5.8 5.7 5.6                                             
5. Linsler, Marie, TPSK 1925 e.V., 2008                                      
 101B  1    1.3  5.0 5.0 5.5 6.0 5.5             16.00  20.80  20.80    20.80  4.
 102C  1    1.4  4.0 4.0 4.0 4.0 3.0             12.00  16.80  37.60    37.60  5.
 201A  1    1.7  4.0 5.0 5.0 5.0 4.0             14.00  23.80  61.40    61.40  5.
 401C  1    1.4  4.5 5.0 5.5 5.0 4.5             14.50  20.30  81.70    81.70  5.
5211A  1    1.8  4.5 4.0 5.5 5.5 5.0             15.00  27.00 108.70   108.70  5.
            7.6  4.4 4.6 5.1 5.1 4.4                                             

 Kampfrichter:
     1. Donay, Benedikt, SVNA               2. Amias, Darwin, SVNA            
     3. Alp, Yilmaz                         4. Braun, Markus, SVMÜ            
     5. Sievers, Heike, SVMÜ                

 Schiedsrichter:          Donay, Benedikt, SVNA
 Protokoll:               Verse, Guido, SVNA
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                       88. Springertage des SV NRW 29./30. September 2018 in Aachen     

WK-09 1m männliche Jugend D, Jahrgang 2007

Springer Verein/Land Geburtstag Ergebnis
1. Buhmann, Timur SV Neptun 1910 Aachen e.V. 2007 177.40
2. Kepa, Marvin SV Münster 91 2007 144.70
3. Kreutzmann, Arn SV Neptun 1910 Aachen e.V. 2007 129.60
4. El Makrini, Ismail TPSK 1925 e.V. 2007 129.15
5. Kreklow, Juan Pablo SV Neptun 1910 Aachen e.V. 2007 127.85

Sprung Höhe D/D  Kampfrichterwertung            Zusamm Ergebn Abschn   Gesamt

1. Buhmann, Timur, SVNA, 2007                                                
 103B  1    1.7  6.5 7.0 7.0 6.5 6.5             20.00  34.00  34.00    34.00  1.
 201B  1    1.6  7.5 7.0 7.5 7.5 8.0             22.50  36.00  70.00    70.00  1.
 301B  1    1.7  7.0 6.5 6.5 6.5 6.5             19.50  33.15 103.15   103.15  1.
 401B  1    1.5  8.5 8.0 8.5 8.5 8.5             25.50  38.25 141.40   141.40  1.
 203C  1    2.0  6.5 6.0 6.0 6.0 6.0             18.00  36.00 177.40   177.40  1.
            8.5  7.2 6.9 7.1 7.0 7.1                                             
2. Kepa, Marvin, SV Münster 91, 2007                                         
 301C  1    1.6  5.0 4.5 5.0 5.0 6.0             15.00  24.00  24.00    24.00  5.
 103B  1    1.7  5.0 5.5 5.0 5.5 6.0             16.00  27.20  51.20    51.20  3.
 104C  1    2.2  5.0 5.0 5.5 5.0 5.5             15.50  34.10  85.30    85.30  3.
 403C  1    2.2  4.5 4.5 5.0 5.5 5.5             15.00  33.00 118.30   118.30  2.
 302C  1    1.6  5.0 5.5 5.5 5.5 6.0             16.50  26.40 144.70   144.70  2.
            9.3  4.9 5.0 5.2 5.3 5.8                                             
3. Kreutzmann, Arn, SVNA, 2007                                               
 101B  1    1.3  6.0 6.0 5.5 7.5 6.5             18.50  24.05  24.05    24.05  4.
 201B  1    1.6  5.5 5.0 5.5 5.0 6.0             16.00  25.60  49.65    49.65  4.
 301C  1    1.6  6.0 5.5 6.0 6.0 5.0             17.50  28.00  77.65    77.65  4.
 401B  1    1.5  6.0 5.5 5.5 5.5 5.0             16.50  24.75 102.40   102.40  4.
 103C  1    1.6  6.0 5.5 6.0 5.0 5.5             17.00  27.20 129.60   129.60  3.
            7.6  5.9 5.5 5.7 5.8 5.6                                             
4. El Makrini, Ismail, TPSK 1925 e.V., 2007                                  
 103B  1    1.7  5.5 5.5 5.5 5.5 5.5             16.50  28.05  28.05    28.05  3.
 201B  1    1.6  4.5 4.5 4.5 4.0 5.5             13.50  21.60  49.65    49.65  4.
 301C  1    1.6  5.0 4.5 4.5 5.0 5.0             14.50  23.20  72.85    72.85  5.
 401C  1    1.4  6.0 5.5 6.5 6.0 6.5             18.50  25.90  98.75    98.75  5.
5122D  1    1.9  4.5 5.5 5.0 5.5 5.5             16.00  30.40 129.15   129.15  4.
            8.2  5.1 5.1 5.2 5.2 5.6                                             
5. Kreklow, Juan Pablo, SVNA, 2007                                           
 401B  1    1.5  6.5 7.0 6.5 7.0 6.5             20.00  30.00  30.00    30.00  2.
5211A  1    1.8  7.0 6.0 6.0 6.5 6.5             19.00  34.20  64.20    64.20  2.
 402C  1    1.6  6.5 6.5 6.0 6.5 6.5             19.50  31.20  95.40    95.40  2.
5122D  1    1.9  2.0 3.0 1.5 2.0 1.0              5.50  10.45 105.85   105.85  3.
 104C  1    2.2  3.5 4.0 3.5 3.0 2.0             10.00  22.00 127.85   127.85  5.
            9.0  5.1 5.3 4.7 5.0 4.5                                             

 Kampfrichter:
     1. Schartner, Johann, SVNA             2. Amias, Darwin, SVNA            
     3. Axer, Rebekka, TPSK                 4. Braun, Markus, SVMÜ            
     5. Schlechter, Juliane, SVMÜ           

 Schiedsrichter:          Schartner, Johann, SVNA
 Protokoll:               Verse, Guido, SVNA
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                       88. Springertage des SV NRW 29./30. September 2018 in Aachen     

WK-10 1m weibliche Jugend D, Jahrgang 2007

Springer Verein/Land Geburtstag Ergebnis
1. Kopytov, Arina SV Neptun 1910 Aachen e.V. 2007 161.85
2. Fink, Julia SV Neptun 1910 Aachen e.V. 2007 144.80
3. Berger, Lilli SV Neptun 1910 Aachen e.V. 2007 138.50
4. Pivovarova, Marta SV Neptun 1910 Aachen e.V. 2007 134.40
5. Bauch, Nuala TPSK 1925 e.V. 2007 129.05

Miller, Elvira SV Neptun 1910 Aachen e.V. 2007 nicht angetreten

Sprung Höhe D/D  Kampfrichterwertung            Zusamm Ergebn Abschn   Gesamt

1. Kopytov, Arina, SVNA, 2007                                                
 403C  1    2.2  6.0 7.0 6.5 6.0 6.5             19.00  41.80  41.80    41.80  1.
 103B  1    1.7  7.0 7.0 7.0 7.5 6.5             21.00  35.70  77.50    77.50  1.
 203C  1    2.0  6.5 5.5 6.0 6.5 5.5             18.00  36.00 113.50   113.50  1.
 303C  1    2.1  2.5 3.0 3.5 3.5 2.5              9.00  18.90 132.40   132.40  1.
5122D  1    1.9  5.0 5.0 5.5 5.0 5.5             15.50  29.45 161.85   161.85  1.
            9.9  5.4 5.5 5.7 5.7 5.3                                             
2. Fink, Julia, SVNA, 2007                                                   
 401B  1    1.5  6.5 6.0 6.0 7.0 6.0             18.50  27.75  27.75    27.75  4.
 103B  1    1.7  6.5 5.5 6.0 6.5 6.0             18.50  31.45  59.20    59.20  3.
 201B  1    1.6  5.5 6.0 6.0 6.0 6.0             18.00  28.80  88.00    88.00  3.
 301C  1    1.6  6.5 6.5 7.0 6.5 6.0             19.50  31.20 119.20   119.20  2.
 402C  1    1.6  5.0 5.5 5.5 5.5 5.0             16.00  25.60 144.80   144.80  2.
            8.0  6.0 5.9 6.1 6.3 5.8                                             
3. Berger, Lilli, SVNA, 2007                                                 
 402C  1    1.6  6.0 5.5 6.5 6.5 6.0             18.50  29.60  29.60    29.60  2.
 103B  1    1.7  6.5 6.5 6.5 7.0 6.5             19.50  33.15  62.75    62.75  2.
 201B  1    1.6  5.5 5.5 6.0 5.5 6.0             17.00  27.20  89.95    89.95  2.
 301C  1    1.6  6.0 5.5 5.0 5.5 5.0             16.00  25.60 115.55   115.55  3.
5221D  1    1.7  4.5 5.0 4.5 4.5 4.0             13.50  22.95 138.50   138.50  3.
            8.2  5.7 5.6 5.7 5.8 5.5                                             
4. Pivovarova, Marta, SVNA, 2007                                             
 103B  1    1.7  5.5 5.5 6.0 6.0 5.0             17.00  28.90  28.90    28.90  3.
 401B  1    1.5  6.5 6.5 6.5 6.5 7.0             19.50  29.25  58.15    58.15  4.
 402C  1    1.6  5.5 5.5 6.0 5.5 5.5             16.50  26.40  84.55    84.55  4.
 301B  1    1.7  5.0 4.5 5.0 4.5 5.0             14.50  24.65 109.20   109.20  4.
5211A  1    1.8  5.0 4.5 5.0 4.0 4.5             14.00  25.20 134.40   134.40  4.
            8.3  5.5 5.3 5.7 5.3 5.4                                             
5. Bauch, Nuala, TPSK 1925 e.V., 2007                                        
 103C  1    1.6  5.0 5.0 5.5 5.0 5.5             15.50  24.80  24.80    24.80  5.
 104C  1    2.2  4.0 4.0 4.0 3.5 3.0             11.50  25.30  50.10    50.10  5.
 201C  1    1.6  5.0 5.5 5.5 6.0 5.5             16.50  26.40  76.50    76.50  5.
 301C  1    1.6  5.0 5.0 5.5 6.0 5.0             15.50  24.80 101.30   101.30  5.
 401B  1    1.5  6.0 6.5 6.0 6.5 5.5             18.50  27.75 129.05   129.05  5.
            8.5  5.0 5.2 5.3 5.4 4.9                                             

 Kampfrichter:
     1. Donay, Benedikt, SVNA               2. Amias, Darwin, SVNA            
     3. Alp, Yilmaz                         4. Braun, Markus, SVMÜ            
     5. Sievers, Heike, SVMÜ                

 Schiedsrichter:          Donay, Benedikt, SVNA
 Protokoll:               Verse, Guido, SVNA
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                       88. Springertage des SV NRW 29./30. September 2018 in Aachen     

WK-11 1m männliche Jugend C, Jahrgang 2005/2006

Springer Verein/Land Geburtstag Ergebnis
Wesseling, Marlon Duisburger SSC 2005 nicht angetreten

WK-12 1m weibliche Jugend C, Jahrgang 2005/2006

Springer Verein/Land Geburtstag Ergebnis
1. Gao, Caterina SV Neptun 1910 Aachen e.V. 2006 144.55
2. Frank, Celine SV Neptun 1910 Aachen e.V. 2006 120.55

Sprung Höhe D/D  Kampfrichterwertung            Zusamm Ergebn Abschn   Gesamt

1. Gao, Caterina, SVNA, 2006                                                 
 101B  1    1.3  6.0 5.5 5.5 5.5 5.5             16.50  21.45  21.45    21.45  1.
 201B  1    1.6  4.5 4.5 4.5 4.5 4.0             13.50  21.60  43.05    43.05  1.
 301C  1    1.6  5.0 5.0 5.5 4.5 4.5             14.50  23.20  66.25    66.25  1.
 401B  1    1.5  6.0 6.0 6.0 5.5 6.0             18.00  27.00  93.25    93.25  1.
5211A  1    1.8  5.5 5.5 5.5 6.0 5.5             16.50  29.70 122.95   122.95  1.
 103C  1    1.6  4.5 4.5 4.5 5.0 4.5             13.50  21.60 144.55   144.55  1.
            9.4  5.3 5.2 5.3 5.2 5.0                                             
2. Frank, Celine, SVNA, 2006                                                 
 101C  1    1.2  4.0 4.5 5.0 4.5 4.5             13.50  16.20  16.20    16.20  2.
 010B  1    1.0  7.0 7.0 6.5 7.0 7.0             21.00  21.00  37.20    37.20  2.
5101A  1    1.2  6.5 6.5 6.5 6.5 6.0             19.50  23.40  60.60    60.60  2.
 200B  1    1.3  5.5 6.5 5.5 5.5 5.5             16.50  21.45  82.05    82.05  2.
 102C  1    1.4  5.5 6.0 5.5 6.0 5.5             17.00  23.80 105.85   105.85  2.
 101A  1    1.4  3.5 4.0 2.0 3.0 4.0             10.50  14.70 120.55   120.55  2.
            7.5  5.3 5.8 5.2 5.4 5.4                                             

 Kampfrichter:
     1. Donay, Benedikt, SVNA               2. Verse, Guido, SVNA             
     3. Axer, Rebekka, TPSK                 4. Sievers, Heike, SVMÜ           
     5. Schlechter, Juliane, SVMÜ           

 Schiedsrichter:          Donay, Benedikt, SVNA
 Protokoll:               Deng, Fey, SVNA

WK-13 1m männliche Jugend B, Jahrgang 2003/2004
Kein Springer gemeldet.

WK-14 1m weibliche Jugend B, Jahrgang 2003/2004

Springer Verein/Land Geburtstag Ergebnis
1. Rennekampff, Jaqueline SV Neptun 1910 Aachen e.V. 2004 106.05

Sprung Höhe D/D  Kampfrichterwertung            Zusamm Ergebn Abschn   Gesamt

1. Rennekampff, Jaqueline, SVNA, 2004                                        
 401C  1    1.4  4.5 5.0 5.0 4.5 5.0             14.50  20.30  20.30    20.30  1.
 101C  1    1.2  3.5 4.0 4.5 3.0 3.0             10.50  12.60  32.90    32.90  1.
 201A  1    1.7  4.5 4.5 5.0 4.5 4.0             13.50  22.95  55.85    55.85  1.
5211A  1    1.8  4.0 4.0 4.0 3.0 3.0             11.00  19.80  75.65    75.65  1.
 103C  1    1.6  2.5 3.0 3.0 2.0 2.0              7.50  12.00  87.65    87.65  1.
 301C  1    1.6  4.0 4.5 3.5 3.5 4.0             11.50  18.40 106.05   106.05  1.
            9.3  3.8 4.2 4.2 3.4 3.5                                             

 Kampfrichter:
     1. Donay, Benedikt, SVNA               2. Verse, Guido, SVNA             
     3. Axer, Rebekka, TPSK                 4. Sievers, Heike, SVMÜ           
     5. Schlechter, Juliane, SVMÜ           

 Schiedsrichter:          Donay, Benedikt, SVNA
 Protokoll:               Deng, Fey, SVNA
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WK-15 1m männliche Jugend A, Jahrgang 2000-2002
Kein Springer gemeldet.

WK-16 1m weibliche Jugend A, Jahrgang 2000-2002
Kein Springerin gemeldet.

WK-17 1m Männer, Jahrgang 1999 und älter

Springer Verein/Land Geburtstag Ergebnis
1. Marx, Jan SV Neptun 1910 Aachen e.V. 2002 262.25
2. Eikermann, Jaden SV Neptun 1910 Aachen e.V. 2005 249.25
3. Verse, Felix SV Neptun 1910 Aachen e.V. 2002 225.45
4. Jehle, Yunes TPSK 1925 e.V. 2006 171.25
5. Magaslaki, Mika TPSK 1925 e.V. 2006 163.60

Lube, Alexander SV Neptun 1910 Aachen e.V. 1996 nicht angetreten
Schwab, Maxim SV Neptun 1910 Aachen e.V. 2002 nicht angetreten
Axer, Tim SV Neptun 1910 Aachen e.V. 2006 nicht angetreten

Sprung Höhe D/D  Kampfrichterwertung            Zusamm Ergebn Abschn   Gesamt

1. Marx, Jan, SVNA, 2002                                                     
 403B  1    2.4  6.5 6.5 6.5 6.0 6.0             19.00  45.60  45.60    45.60  2.
 105B  1    2.6  6.0 6.5 5.5 6.0 5.5             17.50  45.50  91.10    91.10  1.
 203B  1    2.3  4.5 4.5 5.0 5.0 5.0             14.50  33.35 124.45   124.45  1.
 303C  1    2.1  7.0 7.0 7.0 7.0 7.5             21.00  44.10 168.55   168.55  1.
5132D  1    2.2  7.0 7.0 6.5 7.0 7.0             21.00  46.20 214.75   214.75  1.
5233D  1    2.5  6.0 6.5 6.5 6.0 6.5             19.00  47.50 262.25   262.25  1.
           14.1  6.2 6.3 6.2 6.2 6.3                                             
2. Eikermann, Jaden, SVNA, 2005                                              
 403C  1    2.2  7.0 6.5 7.0 7.0 6.5             20.50  45.10  45.10    45.10  3.
 105C  1    2.4  6.0 5.5 6.0 6.0 6.5             18.00  43.20  88.30    88.30  2.
 203B  1    2.3  4.5 4.5 4.5 5.5 5.0             14.00  32.20 120.50   120.50  2.
 303C  1    2.1  6.5 6.5 7.0 6.5 7.0             20.00  42.00 162.50   162.50  2.
5134D  1    2.6  5.0 5.0 6.0 6.0 6.0             17.00  44.20 206.70   206.70  2.
5223D  1    2.3  5.5 6.0 6.5 6.0 6.5             18.50  42.55 249.25   249.25  2.
           13.9  5.8 5.7 6.2 6.2 6.3                                             
3. Verse, Felix, SVNA, 2002                                                  
 105B  1    2.6  6.5 6.5 6.0 5.5 5.5             18.00  46.80  46.80    46.80  1.
 203B  1    2.3  4.0 3.5 4.0 4.0 4.0             12.00  27.60  74.40    74.40  3.
 303C  1    2.1  4.0 3.5 4.0 3.5 3.5             11.00  23.10  97.50    97.50  3.
 403B  1    2.4  6.0 6.0 6.0 6.0 6.0             18.00  43.20 140.70   140.70  3.
5233D  1    2.5  6.0 5.5 5.0 5.5 5.5             16.50  41.25 181.95   181.95  3.
5235D  1    2.9  5.0 4.5 5.0 5.0 5.0             15.00  43.50 225.45   225.45  3.
           14.8  5.3 4.9 5.0 4.9 4.9                                             
4. Jehle, Yunes, TPSK 1925 e.V., 2006                                        
 103B  1    1.7  5.5 5.5 5.5 6.0 6.5             17.00  28.90  28.90    28.90  4.
 203C  1    2.0  6.0 6.5 6.0 6.5 6.0             18.50  37.00  65.90    65.90  4.
 301B  1    1.7  5.5 6.0 6.0 6.0 5.0             17.50  29.75  95.65    95.65  4.
 401B  1    1.5  5.5 6.5 6.5 6.5 6.5             19.50  29.25 124.90   124.90  4.
5122D  1    1.9  3.5 3.5 3.5 3.5 3.5             10.50  19.95 144.85   144.85  4.
 104C  1    2.2  4.0 4.0 4.0 4.0 4.0             12.00  26.40 171.25   171.25  4.
           11.0  5.0 5.3 5.3 5.4 5.3                                             
5. Magaslaki, Mika, TPSK 1925 e.V., 2006                                     
 103B  1    1.7  5.0 5.0 5.0 5.5 5.5             15.50  26.35  26.35    26.35  5.
 201B  1    1.6  5.0 6.0 5.0 6.0 5.5             16.50  26.40  52.75    52.75  5.
 301C  1    1.6  4.0 4.0 5.0 5.0 4.5             13.50  21.60  74.35    74.35  5.
 401B  1    1.5  5.5 5.5 5.5 6.5 6.0             17.00  25.50  99.85    99.85  5.
5221D  1    1.7  5.0 5.0 5.5 5.5 5.0             15.50  26.35 126.20   126.20  5.
 104C  1    2.2  6.0 5.5 5.0 5.5 6.0             17.00  37.40 163.60   163.60  5.
           10.3  5.1 5.2 5.2 5.7 5.4                                             

 Kampfrichter:
     1. Donay, Benedikt, SVNA               2. Neufeld, Alex, SVNA            
     3. Alp, Yilmaz                         4. Sievers, Heike, SVMÜ           
     5. Schlechter, Juliane, SVMÜ           

 Schiedsrichter:          Donay, Benedikt, SVNA
 Protokoll:               Verse, Guido, SVNA
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WK-18 1m Frauen, Jahrgang 1999 und älter

Springer Verein/Land Geburtstag Ergebnis
1. Deng, Julia SV Neptun 1910 Aachen e.V. 2003 271.30
2. Verse, Svenja SV Neptun 1910 Aachen e.V. 2001 232.10
3. Eikermann, Jazzelle SV Neptun 1910 Aachen e.V. 2006 202.70
4. Levcenko, Melanie SV Neptun 1910 Aachen e.V. 2006 188.80
5. Gronholz, Caroline SV Neptun 1910 Aachen e.V. 2006 173.75
6. Oswald, Celine TPSK 1925 e.V. 2005 166.80
7. Koretki, Kathrin SV Neptun 1910 Aachen e.V. 2006 163.05

Sprung Höhe D/D  Kampfrichterwertung            Zusamm Ergebn Abschn   Gesamt

1. Deng, Julia, SVNA, 2003                                                   
 403B  1    2.4  7.5 7.0 8.0 7.5 7.5             22.50  54.00  54.00    54.00  1.
 105B  1    2.6  6.0 5.5 7.0 6.5 6.5             19.00  49.40 103.40   103.40  1.
 203B  1    2.3  4.5 5.5 5.5 6.0 6.0             17.00  39.10 142.50   142.50  1.
 303B  1    2.4  5.5 5.5 5.5 6.0 6.0             17.00  40.80 183.30   183.30  1.
5132D  1    2.2  6.5 6.5 7.0 7.0 7.0             20.50  45.10 228.40   228.40  1.
5134D  1    2.6  5.5 5.5 6.0 5.5 5.5             16.50  42.90 271.30   271.30  1.
           14.5  5.9 5.9 6.5 6.4 6.4                                             
2. Verse, Svenja, SVNA, 2001                                                 
 403B  1    2.4  6.5 6.5 6.5 6.5 6.5             19.50  46.80  46.80    46.80  2.
 105B  1    2.6  4.5 4.5 4.5 4.5 4.5             13.50  35.10  81.90    81.90  2.
 203B  1    2.3  5.5 5.5 6.0 6.0 6.0             17.50  40.25 122.15   122.15  2.
 303B  1    2.4  5.0 4.5 4.0 5.0 5.0             14.50  34.80 156.95   156.95  2.
5132D  1    2.2  5.5 5.0 5.5 6.0 5.5             16.50  36.30 193.25   193.25  2.
5231D  1    2.1  6.0 6.0 6.0 6.5 6.5             18.50  38.85 232.10   232.10  2.
           14.0  5.5 5.3 5.4 5.8 5.7                                             
3. Eikermann, Jazzelle, SVNA, 2006                                           
 403C  1    2.2  5.5 5.5 5.5 5.5 5.5             16.50  36.30  36.30    36.30  3.
 104C  1    2.2  5.0 6.0 6.0 6.0 6.0             18.00  39.60  75.90    75.90  3.
 203C  1    2.0  5.0 5.0 5.5 5.5 5.5             16.00  32.00 107.90   107.90  3.
 303C  1    2.1  3.0 3.5 4.0 4.0 4.0             11.50  24.15 132.05   132.05  3.
5122D  1    1.9  5.5 5.0 4.5 6.0 5.5             16.00  30.40 162.45   162.45  3.
5223D  1    2.3  5.0 5.5 6.0 6.0 6.0             17.50  40.25 202.70   202.70  3.
           12.7  4.8 5.1 5.3 5.5 5.4                                             
4. Levcenko, Melanie, SVNA, 2006                                             
 401B  1    1.5  7.0 6.5 7.5 7.0 7.5             21.50  32.25  32.25    32.25  5.
 403C  1    2.2  4.5 4.5 4.0 5.0 5.0             14.00  30.80  63.05    63.05  4.
 103B  1    1.7  5.0 5.0 5.0 5.0 5.5             15.00  25.50  88.55    88.55  4.
 201B  1    1.6  5.0 4.5 4.5 5.0 5.0             14.50  23.20 111.75   111.75  6.
 301B  1    1.7  6.0 5.5 6.5 6.0 5.5             17.50  29.75 141.50   141.50  5.
 104C  1    2.2  7.0 7.0 7.5 6.5 7.5             21.50  47.30 188.80   188.80  4.
           10.9  5.8 5.5 5.8 5.8 6.0                                             
5. Gronholz, Caroline, SVNA, 2006                                            
 103B  1    1.7  6.5 6.5 6.5 6.0 6.5             19.50  33.15  33.15    33.15  4.
 201B  1    1.6  5.0 5.5 6.5 5.5 5.5             16.50  26.40  59.55    59.55  5.
 301C  1    1.6  5.0 5.0 5.5 5.5 5.0             15.50  24.80  84.35    84.35  6.
 401B  1    1.5  7.0 7.0 6.5 6.5 6.0             20.00  30.00 114.35   114.35  4.
 403C  1    2.2  5.0 5.0 5.0 4.5 5.0             15.00  33.00 147.35   147.35  4.
 104C  1    2.2  4.0 3.5 4.0 4.0 4.0             12.00  26.40 173.75   173.75  5.
           10.8  5.4 5.4 5.7 5.3 5.3                                             
6. Oswald, Celine, TPSK 1925 e.V., 2005                                      
 103C  1    1.6  5.0 5.5 5.0 5.5 5.5             16.00  25.60  25.60    25.60  7.
 201C  1    1.5  5.5 6.0 6.5 6.5 6.5             19.00  28.50  54.10    54.10  7.
 301C  1    1.6  4.5 5.5 5.5 5.0 5.0             15.50  24.80  78.90    78.90  7.
 403C  1    2.2  3.5 4.0 4.5 4.5 4.0             12.50  27.50 106.40   106.40  7.
 104C  1    2.2  3.0 4.0 4.0 3.5 4.0             11.50  25.30 131.70   131.70  7.
5211A  1    1.8  6.5 6.5 6.5 7.0 6.5             19.50  35.10 166.80   166.80  6.
           10.9  4.7 5.3 5.3 5.3 5.3                                             
7. Koretki, Kathrin, SVNA, 2006                                              
 103B  1    1.7  6.0 6.0 5.5 5.5 6.0             17.50  29.75  29.75    29.75  6.
 201B  1    1.6  6.5 7.0 6.0 6.0 6.0             18.50  29.60  59.35    59.35  6.
 301B  1    1.7  5.0 5.5 5.5 6.0 5.5             16.50  28.05  87.40    87.40  5.
 401B  1    1.5  5.5 6.0 5.5 6.0 5.0             17.00  25.50 112.90   112.90  5.
 403C  1    2.2  3.5 4.0 4.5 4.0 4.0             12.00  26.40 139.30   139.30  6.
5122D  1    1.9  4.5 4.0 4.5 4.0 4.0             12.50  23.75 163.05   163.05  7.
           10.6  5.2 5.4 5.3 5.3 5.1                                             

  Results provided using Divecalc registered to Neptun Aachen - Wasserspringen
 Kampfrichter:
     1. Donay, Benedikt, SVNA               2. Neufeld, Alex, SVNA            
     3. Alp, Yilmaz                         4. Sievers, Heike, SVMÜ           
     5. Schlechter, Juliane, SVMÜ           

 Schiedsrichter:          Donay, Benedikt, SVNA
 Protokoll:               Verse, Guido, SVNA
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WK-19 1m männliche Masters, Jahrgang 1998 und älter

Springer Verein/Land Geburtstag Ergebnis
1. Wittig, Max TPSK 1925 e.V. 1990 225.20
2. Verse, Guido SV Neptun 1910 Aachen e.V. 1972 183.60

Kleinert, Dustin TPSK 1925 e.V. 1990 nicht angetreten

Sprung Höhe D/D  Kampfrichterwertung            Zusamm Ergebn Abschn   Gesamt

1. Wittig, Max, TPSK 1925 e.V., 1990                                                   
 103B  1    1.7  5.5 5.5 5.5 5.5 5.5             16.50  28.05  28.05    28.05  2.
 201B  1    1.6  6.0 7.0 7.0 6.0 6.0             19.00  30.40  58.45    58.45  2.
 403C  1    2.2  6.5 6.5 6.5 6.5 6.0             19.50  42.90 101.35   101.35  1.
5132D  1    2.2  6.5 6.5 6.5 6.0 5.5             19.00  41.80 143.15   143.15  1.
 105C  1    2.4  6.0 6.0 6.5 6.0 6.0             18.00  43.20 186.35   186.35  1.
5231D  1    2.1  6.0 6.0 6.5 6.0 6.5             18.50  38.85 225.20   225.20  1.
           12.2  6.1 6.3 6.4 6.0 5.9                                             
2. Verse, Guido, SVNA, 1972                                                  
 103B  1    1.7  6.5 6.5 6.0 6.0 6.0             18.50  31.45  31.45    31.45  1.
 203C  1    2.0  6.5 6.5 6.5 6.5 6.0             19.50  39.00  70.45    70.45  1.
 301C  1    1.6  5.5 5.5 5.5 5.5 5.0             16.50  26.40  96.85    96.85  2.
 403C  1    2.2  3.5 4.0 4.5 4.5 4.0             12.50  27.50 124.35   124.35  2.
5221D  1    1.7  5.0 5.0 5.0 6.0 5.0             15.00  25.50 149.85   149.85  2.
 201C  1    1.5  7.5 7.5 7.0 7.5 8.0             22.50  33.75 183.60   183.60  2.
           10.7  5.8 5.8 5.8 6.0 5.7                                             

 Kampfrichter:
     1. Donay, Benedikt, SVNA               2. Neufeld, Alex, SVNA            
     3. Axer, Rebekka, TPSK                 4. Sievers, Heike, SVMÜ           
     5. Schlechter, Juliane, SVMÜ           

 Schiedsrichter:          Donay, Benedikt, SVNA
 Protokoll:               Deng, Fey, SVNA

    

 

15 



                       88. Springertage des SV NRW 29./30. September 2018 in Aachen     

WK-20 1m weibliche Masters, Jahrgang 1998 und älter

Springer Verein/Land Geburtstag Ergebnis
1. Wittig, Jana TPSK 1925 e.V. 1990 234.60
2. Stadler, Aline TPSK 1925 e.V. 1987 214.65
3. Sternal, Katharina TPSK 1925 e.V. 1987 187.35
4. Schwanitz, Barbara TPSK 1925 e.V. 1965 138.00

Ehrentraut, Kristin TPSK 1925 e.V. 1992 nicht angetreten

Sprung Höhe D/D  Kampfrichterwertung            Zusamm Ergebn Abschn   Gesamt

1. Wittig, Jana, TPSK 1925 e.V., 1990                                        
 103B  1    1.7  7.0 7.0 6.5 6.5 7.5             20.50  34.85  34.85    34.85  2.
 104C  1    2.2  7.5 8.0 7.5 7.5 7.5             22.50  49.50  84.35    84.35  1.
5122D  1    1.9  6.5 6.5 7.0 6.5 7.0             20.00  38.00 122.35   122.35  1.
 301B  1    1.7  5.5 6.5 7.5 7.0 7.0             20.50  34.85 157.20   157.20  1.
 403C  1    2.2  5.5 6.0 6.5 6.5 5.5             18.00  39.60 196.80   196.80  1.
5211A  1    1.8  7.0 7.0 7.0 7.0 7.0             21.00  37.80 234.60   234.60  1.
           11.5  6.5 6.8 7.0 6.8 6.9                                             
2. Stadler, Aline, TPSK 1925 e.V., 1987                                      
 104C  1    2.2  6.0 6.0 6.0 5.5 5.5             17.50  38.50  38.50    38.50  1.
 201B  1    1.6  7.5 7.5 6.5 6.5 7.5             21.50  34.40  72.90    72.90  2.
 301B  1    1.7  7.0 7.0 8.0 6.5 7.0             21.00  35.70 108.60   108.60  2.
5211A  1    1.8  8.0 7.5 7.5 7.5 8.0             23.00  41.40 150.00   150.00  2.
5221D  1    1.7  6.5 6.5 7.0 6.0 6.5             19.50  33.15 183.15   183.15  2.
 401B  1    1.5  7.0 7.0 7.5 7.0 6.5             21.00  31.50 214.65   214.65  2.
           10.5  7.0 6.9 7.1 6.5 6.8                                             
3. Sternal, Katharina, TPSK 1925 e.V., 1987                                  
 103B  1    1.7  5.5 6.5 6.0 6.0 5.5             17.50  29.75  29.75    29.75  3.
 104C  1    2.2  5.0 5.0 5.0 5.0 4.5             15.00  33.00  62.75    62.75  3.
 401B  1    1.5  7.0 6.5 7.0 6.5 6.5             20.00  30.00  92.75    92.75  3.
5122D  1    1.9  6.0 7.0 6.5 5.5 5.5             18.00  34.20 126.95   126.95  3.
5221D  1    1.7  6.0 6.0 6.0 5.0 5.0             17.00  28.90 155.85   155.85  3.
5211A  1    1.8  5.5 6.0 6.0 6.5 5.5             17.50  31.50 187.35   187.35  3.
           10.8  5.8 6.2 6.1 5.8 5.4                                             
4. Schwanitz, Barbara, TPSK 1925 e.V., 1965                                  
 401C  1    1.4  5.5 5.5 5.0 5.0 5.0             15.50  21.70  21.70    21.70  4.
 202C  1    1.5  5.5 5.0 5.0 5.5 5.0             15.50  23.25  44.95    44.95  4.
 101C  1    1.2  6.5 6.5 6.5 5.5 5.0             18.50  22.20  67.15    67.15  4.
5211A  1    1.8  3.5 3.5 3.5 3.5 3.0             10.50  18.90  86.05    86.05  4.
 103C  1    1.6  5.5 6.0 5.5 6.0 5.0             17.00  27.20 113.25   113.25  4.
 102B  1    1.5  5.5 5.5 5.5 5.0 5.5             16.50  24.75 138.00   138.00  4.
            9.0  5.3 5.3 5.2 5.1 4.8                                             

 Kampfrichter:
     1. Donay, Benedikt, SVNA               2. Neufeld, Alex, SVNA            
     3. Axer, Rebekka, TPSK                 4. Sievers, Heike, SVMÜ           
     5. Schlechter, Juliane, SVMÜ           

 Schiedsrichter:          Donay, Benedikt, SVNA
 Protokoll:               Deng, Fey, SVNA
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Beschlüsse der technischen Sitzung

Nach Beschluss der technischen Sitzung wird der 88. Springertag komplett am Samstag 
ausgetragen.
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